



Vedtatt i Rådmannsutvalget i Østre Agder 7.november 2014 etter anbefaling fra Østre Agder tekniskforum 12.oktober 2018.

MANDAT for Østre Agder teknisk forum

Organisering

Østre Agder teknisk forum er underlagt rådmannsutvalget i Østre Agder. Deltakende kommuner har anledning til utpeke en representant på kommunalsjef eller enhetsledernivå.

Østre Agder teknisk forum velger leder og nestleder blant sine medlemmer med en funksjonstid på to år.

Sekretariatet i Østre Agder ivaretar sekretariatsfunksjonen for samarbeidet. Dagsorden for møter settes opp i samråd mellom leder, nestleder og sekretariatsleder.

Mandat

Østre Agder teknisk forum skal iverksette samarbeidstiltak med grunnlag i sektorens behov for felles utviklingstiltak og driftstiltak med sikte på å styrke teknisk sektor i Østre Agder.

Østre Agder teknisk forum skal være kontaktledd for IKT Agder ved valg av digitale løsninger for sektoren. Utvalget skal ha et særlig ansvar for å bidra til økt bruk av digitale løsninger.

Østre Agder teknisk forum skal ha et ansvar for å vurdere hvordan kommunenes samlede kapasitet og kompetanse i sektoren kan inngå i et samlet arbeid med sikte på å styrke kommunenes beredskap ved ulykker, uvær, hendelser eller ved andre beredskapssituasjoner.

Østre Agder teknisk forum kan anbefale overfor rådmannsutvalget å etablere særskilte faggrupper ut fra behov. Fagutvalg for veilys rapporterer til forumet.

Østre Agder teknisk forum rapporterer til rådmannsutvalget i Østre Agder.

Målsetting

Målet for samarbeidet er å bidra til nyskaping og utviklingen innenfor sektoren med sikte på gode og robuste organisatoriske og tekniske løsninger for kommunene i Østre Agder.

Østre Agder teknisk forum skal bidra til å styrke fagmiljø innenfor sektoren.

Østre Agder teknisk forum skal vurdere om samordnede anskaffelser og felles drifts- og vedlikeholdsavtaler kan bidra til reduserte driftskostnader i sektoren.



Finansiering

Alle tiltak som Østre Agder teknisk forum ønsker å iverksette og som innebærer bruk av kommunal arbeidskraft eller som forutsetter kommunale bidrag ut over medlemskontingenten, forutsetter vedtak i den enkelte deltakende kommune på grunnlag av innstilling fra Styret i Østre Agder.

Aktivitet

Østre Agder teknisk forums aktivitet styres av medlemmene, men minimumsaktivitet er 2 møter i halvåret.
